Финансовый отдел администрации

 Муниципального образовании

Красноуфимский округ

 ПРИКАЗ

 11 декабря  2020 года                                                                                        № 62
О   внесении    изменений   в  приказ

Финансового отдела администрации

МО      Красноуфимский           округ

№  55  от  30.10.2020 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 N 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления», в целях реализации бюджетных полномочий Муниципального образования Красноуфимский округ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Порядок применения бюджетной  классификации  РФ в части, относящейся  к местному бюджету МО Красноуфимский округ, утвержденный приказом Финансового отдела Администрации МО Красноуфимский округ № 55 от 30.10.2020 г. (далее – Порядок), следующее изменения:
1.1. в приложении 1 к Порядку «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета  МО Красноуфимский округ» добавить строки следующего содержания:
	11.1
	0140123000
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства

	30.1
	0220245400
	Субсидии на осуществление мероприятий по организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях

	30.2
	02202L3040
	Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории Свердловской области

	30.3
	0221145400
	Выплата денежной компенсации родителям (законным представителям) на обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся, осваивающих основные общеобразовательные программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

	30.4
	0221245400
	Выплата денежной компенсации родителям (законным представителям) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, в муниципальных образовательных организациях, осваивающих основные общеобразовательные программы на дому

	30.5
	02212L3030
	Расходы на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории Свердловской области

	37.1
	0240245600
	Субсидии на организацию отдыха детей в каникулярное время

	45.1
	0252225000
	Обеспечение мероприятий по оборудованию спортивных площадок в общеобразовательных организациях

	45.2
	025E250970
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом

    2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела И.В.Щербакову.

    3. Настоящий Приказ подлежит размещению на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
Начальник финансового отдела                                                            С.М. Марюхина

Согласовано:
Глава МО Красноуфимский округ

 _____________________О.В.Ряписов